
 

Prot. (vedi segnatura in alto)      Valdagno (vedi segnatura in alto) 

 

 Ai Docenti della Scuola Secondaria di 1°grado “Garbin” 

Ai genitori Rappresentanti di classe 

Al personale ATA del plesso “Garbin”, Al Sito 

Oggetto: Consigli di Classe del mese di maggio 2020 in modalità videoconferenza con Meet 

 

Gentili Docenti e Rappresentanti dei Genitori,  
a partire da martedì 5 maggio si svolgeranno i Consigli di Classe in videoconferenza della durata di 
40’, con 20’ dedicati all’incontro con i Rappresentanti dei genitori, secondo il seguente ordine del 
giorno: 

1. Condivisione della griglia di valutazione che sarà oggetto di delibera nel Collegio Docenti di 
maggio. 

2. Andamento della classe con particolare riferimento alle attività didattiche e formative. 
3. Libri di testo: decisioni in riferimento alla normativa e decisioni del Ministero Istruzione 
4. Svolgimento degli Esami di Stato (solo per le classi terze) 

Ordine del giorno per la riunione con i Rappresentanti dei Genitori, che si connetteranno all’ora 
indicata in allegato: 

1. Situazione della classe con particolare riferimento alle attività didattiche e formative. 
2. Libri di Testo 2020/2021 
3. Svolgimento Esami di Stato (solo per le classi terze) 

 

Data la quantità di Consigli di Classe e in considerazione della necessità di ottimizzare il tempo nel 
modo migliore, i docenti sono cortesemente invitati a non fissare eventuali videoconferenze o 
spostare le videolezioni, qualora coincidessero con l’orario delle sedute. 
Nel ringraziare per l’attenzione, si informa che in allegato viene fornita la tabella con giorno, orario 
e codice Meet valido sia per i docenti che per i genitori. 
Nell’orario stabilito per le riunioni, pertanto, cliccando sul collegamento della propria classe, 
ogni genitore sarà indirizzato direttamente al consiglio di classe in svolgimento. 
 

Colgo l’occasione per porgere i migliori saluti,  
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eleonora Schiavo 

Firma autografa sostituta a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

 

ALLEGATO con gli orari e i collegamenti per ogni Consiglio di Classe. 
 

Attenzione: si raccomanda il rispetto RIGOROSO dei tempi previsti, soprattutto a causa di 
eventuali imprevisti nel collegamento con i Rappresentanti dei genitori. 
 

VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001843 - 27/04/2020 - D01 c - U



data classe seduta per soli 
Docenti 

seduta con i 
Genitori 

codice della seduta valido sia per Docenti 
che Genitori 

martedì  
5 maggio 

2020 

2A 

1A 

3A 

3F 

1C 

2C 

3C 

9:00 - 9:40 

10:00 - 10:40 

11:00 - 11:40 

14:00 - 14:40 

15:00 - 15:40 

16:00 - 16:40 

17:00 - 17:40 

9:40 - 10:00 

10:40 - 11:00 

11:40 - 12:00 

14:40 - 15:00 

15:40 - 16:00 

16:40 - 17:00 

17:40 - 18:00 

https://meet.google.com/oxz-oeno-qwa 

https://meet.google.com/ren-akip-chc 

https://meet.google.com/tun-uyoz-bej 
https://meet.google.com/xmq-aopd-wje 

https://meet.google.com/kiy-jwnb-ayv 

https://meet.google.com/rpf-aabj-qtg 

https://meet.google.com/tia-jnvt-sto 

mercoledì 
6 maggio 

2020 

2D 

1D 

3D 

1F 

2F 

1B 

2B 

3B 

9:00 - 9:40 

10:00 - 10:40 

11:00 - 11:40 

14:00 - 14:40 

15:00 - 15:40 

16:00 - 16:40 

17:00 - 17:40 

18:00 - 18:40 

9:40 - 10:00 

10:40 - 11:00 

11:40 - 12:00 

14:40 - 15:00 

15:40 - 16:00 

16:40 - 17:00 

17:40 - 18:00 

18:40 - 19:00 

https://meet.google.com/tdq-exwn-dif 
https://meet.google.com/oxz-oeno-qwa 

https://meet.google.com/ren-akip-chc 

https://meet.google.com/tun-uyoz-bej 
https://meet.google.com/xmq-aopd-wje 

https://meet.google.com/kiy-jwnb-ayv 

https://meet.google.com/rpf-aabj-qtg 

https://meet.google.com/tia-jnvt-sto 

giovedì 
7 maggio 

2020 

1E 

2E 

3E 

1H 

2H 

1G 

2G 

3G 

9:00 - 9:40 

10:00 - 10:40 

11:00 - 11:40 

14:00 - 14:40 

15:00 - 15:40 

16:00 - 16:40 

17:00 - 17:40 

18:00 - 18:40 

9:40 - 10:00 

10:40 - 11:00 

11:40 - 12:00 

14:40 - 15:00 

15:40 - 16:00 

16:40 - 17:00 

17:40 - 18:00 

18:40 - 19:00 

https://meet.google.com/tdq-exwn-dif 
https://meet.google.com/oxz-oeno-qwa 

https://meet.google.com/ren-akip-chc 

https://meet.google.com/tun-uyoz-bej 
https://meet.google.com/xmq-aopd-wje 

https://meet.google.com/kiy-jwnb-ayv 

https://meet.google.com/rpf-aabj-qtg 

https://meet.google.com/tia-jnvt-sto 
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